
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T -

令和７年６月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.５４～ 

会社名／チヨダウーテ株式会社 

名前 ／岩瀬 竹博 

生年月日／１９８８年８月２日 

居住地／大阪府大阪市 

出身地／大阪府守口市 

趣味・特技／ゴルフ ボーリング 

 

会社名／アルード株式会社 

名前 ／村木 敬治 

生年月日／１９７４年１月２８日 

居住地／大阪市東成区 

出身地／愛知県稲沢市 

趣味・特技／温泉巡り・スキー 

 

いつもお世話になっております。 

チヨダウーテ株式会社の岩瀬と申します。 

平素は弊社製品をご愛好賜り誠に 

ありがとうございます。この場をお借り 

して厚くお礼申し上げございます。 

私の趣味はゴルフ・ボーリングと書きましたが、ボーリングは久しくしておらず、現在は年間に 

数回程度で平均１４０～１５０前後です。ゴルフは月に 2回程度行っており現在 HCを１２で 

何とか、シングルプレイヤーになりたいなと思いながら、日々を過ごしております。 

ただ練習嫌いもありまして、シングルプレイヤーは程遠いかなと思われます。 

お酒は大量には飲めないですが、人並み程度には飲むことができます。飲みの場は好き 

なので、是非機会があれば飲みに行きましょう。 

これから、皆様のお力になれるよう頑張ってまいります。 

今後とも、弊社製品をご愛好賜りますようお願い申し上げます。 

平素は、当社、アルードのトイレブースや 

パーティションを始めとしました製品を、 

ご愛顧を頂き、まことに感謝を申し上げます。 

 さて、わが社の若手を含めた社員職人 5名の 

近況報告をさせていただこうと思います。 

 

 先日、会議の際に、技能を 6段階で評価できる制度を、わが社独自に選定をしようという 

ことで提案を受けて、早速、導入をさせて頂きました。  

評価制度の呼称を、社員職人自身に応募したところ 『出世魚』の呼称にしようという、 

非常に、素晴らしい意見が出たのですが、 

『たまご→もじゃこ→ツバス→ハマチ→メジロ→ブリ』みたいな感じです。 

結果は、アルファベットの E～S の 6段階評価に決定をしました。 

 今回は、紙面の関係でここまでが、次回に、この続きを掲載させていただきます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

 

 

 


